
Uchwała Nr 133/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/66/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIII/62/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 
20 lipca 2007 roku, Nr X/80/07 i Nr X/81/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku oraz Uchwałami 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 
z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 
2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 
73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 91107 i 
Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 107/07 z dnia 
23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 
11września2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 
24 września 2007 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiących załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓŁEM: 
801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 

- Decyzji Nr 56 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 września 2007 roku. 

Zwiększenia 

1.160 zł 
1.160 zł 
1.160 zł 

1.160 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

600 
OGÓŁEM: 

Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na zadanie: 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1960 R Krosno - Odrzykoń 

polegającej na budowie chodnika w m. Odrzykoń 

Zmniejszenia 
238.630 zł 
161.816 zł 
161.816 zł 

131.816 zł 
131.816 zł 
30.000 zł 
30.000 zł 

30.000 zł 

Zwiększenia 

239.790 zł 
161.816 zł 
161.816 zł 

100.000 zł 
100.000 zł 
61.816 zł 
61.816 zł 

30.000 zł 



- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 
Krosno-Kobylany Toki wraz z poprawąnawierzchni na 
skrzyżowaniu z drogą nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

z tego: 
wydatki bieżące 
- rezerwa ogólna 

801 Oświata i wychowanie 

852 

80195 Pozostała działalność 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Pomoc społeczna 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

74.000 zł 
74.000 zł 

74.000 zł 
74.000 zł 

2.814 zł 
2.814 zł 

2.814 zł 
2.814 zł 

3. Rezerwę ogólną na wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 74.000 zł 

31.816 zł 

74.000 zł 
74.000 zł 

74.000 zł 
74.000 zł 

1.160 zł 
1.160 zł 

1.160 zł 
1.160 zł 
2.814 zł 
2.814 zł 

2.814 zł 
2.814 zł 

4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2007 - po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

---- --------



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 133/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2007 - po zmianach 
w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
po zmianach 

l 2 3 5 

600 Transport i łączność 2.272.501 
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.272.501 

z tego: 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1947 R Jedlicze -Dobieszyn - dokumentacja 50.000 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1896 R Krosno - Kobylany Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą nr 1850 R 
Jasło -Łajsce -Zręcin 716.816 
Przebudowa drogi nr 1850 R Jasło -Łajsce-
Zręcin 1.300.000 
Opracowanie dokumentacji technicznej pn." 
przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno 
- !skrzynia wraz z chodnikiem dla pieszych w m. 
Krościenko Wyżne" 12.600 
Opracowanie dokumentacji technicznej pn." 
przebudowa przepustu drogowego w km 17 + 887 
drogi powiatowej nr 1850 R Jasło - Łajsce -
Zręcin wraz z projektem odwodnienia 
skrzyżowania z drogą nr 1950 R Chlebna -
Faliszówka w m. Kopytowa" 26.000 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
pn."przebudowa drogi powiatowej nr 1974 R 
Krosno - Łężany - Targowiska - Wróblik 
Szlachecki wraz z chodnikiem dla pieszych w m. 
Targowiska" 15.000 
- odbudowę nawierzchni drogi powiatowej nr 
1948 R Dobieszyn - Krosno (Turaszówka) 79.285 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R 
Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z chodnikiem dla 
pieszych i odwodnieniem korpusu drogowego w 
m. Rogi (dokumentacja) 10.000 
- budowa chodnika w m. Lubatowa w ciągu drogi 
powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka -
Lubatowa 30.000 
- budowa chodnika w m. Lubatowa w ciągu drogi 
powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka -
Lubatowa 32.800 

STA~Sl~ 
l•'/);·;tY 


